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TRABZON ARSİN OSB  
ANA GİRİŞ KAPISI VE DENETLEME BİRİMİ 

ÖĞRENCİ PROJE YARIŞMASI 
 
Yarışma Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü öğrencilerine açık 
ve tek aşamalı olarak düzenlenmiş proje yarışmasıdır. Yarışmaya katılım ücretsizdir.  

Yarışma sonucunda ödüle ve sergilenmeye layık bulunan eserler daha sonra ilan edilecek bir 
tarihte, Arsin Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nde sergilenecektir.  

Yarışma alanı, Trabzon İli Arsin İlçesi, Yeşilyalı Mahallesi, Arsin Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü Necmettin Karaduman Caddesi, 1. Cadde ve 11. Caddenin kesişim bölgesini 
kapsamaktadır. 
 
Bireysel ve gruplar halindeki katılımların kabul edildiği bu yarışmada; bireysel katılımcının 
kendisinin, grup katılımcılarının ise proje ekibi içinden en az bir üyesinin KTÜ Mimarlık 
Bölümü’nde aktif olarak lisans ya da lisansüstü öğrencileri olması zorunludur. Grup halinde 
katılımlarda, ekipte en az bir mimar olması koşuluyla farklı disiplinlerin kendi alanlarında 
katkılarının olabileceği düşüncesiyle katılımları uygun bulunmaktadır.  
 
Yarışma ile ilgili bilgiler, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nün 
resmî internet sayfası olan https://www.ktu.edu.tr/mimarlik adresi üzerinden 
duyurulmaktadır.  
 
YARIŞMA TAKVİMİ: 
 
18 Mart 2024 Pazartesi : Yarışmanın ilanı 
22 Mart 2024 Cuma : Soru sorma için son tarih (Saat 17.00’a kadar belirtilen e-posta 

adresine iletilmesi gerekmektedir) 
26 Mart 2024 Salı  : Cevapların ilanı (Bölüm resmî web sayfasında ilan edilecektir) 
19 Nisan 2024 Cuma : Projelerin ilan edilen e-posta adresine dijital teslimi saat 

17.00’a kadar belirtilen e-posta adresine konu kısmına Trabzon 
Arsin OSB Ana Giriş Kapısı ve Denetleme Birimi yazılarak 
iletilmesi gerekmektedir. 
E-Posta adresi: ktuiletisimkomisyonu@gmail.com 

22 Nisan 2024 Cuma  : Projelerin elden teslimi ya da posta ile teslimi için son tarih 
(Saat 17.00’a kadar belirtilen adrese teslim edilmesi 
gerekmektedir.) 

23-25 Nisan 2024  : Jüri değerlendirmesi 
26 Nisan 2024 Cuma  : Sonuçların KTÜ Mimarlık Bölümü internet sayfasında ilanı 
26 Nisan 2024 Cuma : Kolokyum ve ödül töreni (KTÜ Mimarlık Bölümü’nde yapılacak 

olup yeri ve saati daha sonra ilan edilecektir) 
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KARGO ADRESİ: 
 
Adres :  Karadeniz Teknik Üniversitesi  

Kanuni Yerleşkesi 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
Mimarlık Bölüm Sekreterliği 
61080, Ortahisar/Trabzon/Türkiye 

Telefon :  +90 462 377 26 05 
 
Yarışmaya ait sorular 22 Mart 2024 17.00’a kadar elektronik posta yoluyla 
ktuiletisimkomisyonu@gmail.com adresinden iletilebilir. Cevaplar 26 Mart 2024 tarihinde 
https://www.ktu.edu.tr/mimarlik adresinde duyurulacaktır. 
 
Yarışmada, yer görme zorunluluğu bulunmamakla birlikte proje konusu bağlamında çalışma 
alanı ve yakın çevresinin görülmesi önemle tavsiye edilmektedir.  
 
Karadeniz Teknik Üniversitesi  
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 
İletişim ve Medya Komisyonu 
E-posta : ktuiletisimkomisyonu@gmail.com 
İnternet Sitesi : https://www.ktu.edu.tr/mimarlik 
 
JÜRİ ÜYELERİ VE RAPORTÖRLER*: 
 
Asli Jüri Üyeleri 

Ali Osman ASASOĞLU (Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi) 
Ayhan USTA (Prof. Dr., İstanbul Kültür Üniversitesi) 
Nilhan VURAL (Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi) 
Reyhan MİDİLLİ SARI (Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi) 
Sıddık GÜVENDİ (Mimar, Nous Architecture | Design Studio) 

Danışman Jüri Üyeleri 
Dursun Ali SAKARYA (Trabzon Arsin OSB Yönetim Kurulu Başkanı) 
Nilgün KULOĞLU (Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi) 

Yedek Jüri Üyeleri 
Derya ELMALI ŞEN (Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi) 
Nihan ENGİN (Prof. Dr., Karadeniz Teknik Üniversitesi) 

Raportörler (KTÜ Mimarlık Bölümü, İletişim ve Medya Komisyonu) 
Bahar KÜÇÜK KARAKAŞ (Arş. Gör. Dr.) 
Barış ÇAĞLAR (Arş. Gör.) 
Deniz BAYRAK (Arş. Gör.) 
Tayfur Emre YAVRU (Arş. Gör.) 

 
* İsimler alfabetik sırada verilmiştir.  
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ÖDÜLLER: 
 
1. Ödül: 50.000TL (ellibintürklirası) 
2. Ödül: 30.000TL (otuzbintürklirası) 
3. Ödül: 15.000TL (onbeşbintürklirası) 
 
İSTENENLER: 
 

1. Kimlik Zarfı  

Katılımcılar, proje ile aynı rumuzu taşıyan ve üzerinde yarışmanın adıyla birlikte “KİMLİK ZARFI” 
yazılmış̧ olan A4 formatında bir zarf teslim edecektir. Zarfın içine şunları koyacaktır:  

Katılımcıların adı-soyadı ve öğrencilik durumlarını bildiren bir liste yapılması gerekmektedir. 
Ekip temsilcisinin KTÜ Mimarlık Bölümü öğrencisi olduğunu gösterir öğrenci belgesi ile proje 
ekibinin tüm diğer üyelerinin de mimarlık, iç mimarlık, şehir ve bölge planlama ya da peyzaj 
mimarlığı bölümlerinde lisans ya da lisansüstü öğrencisi olduklarını gösterir öğrenci belgesi 
zarfa konulacaktır. Her bir katılımcının iletişim adresi, e-posta ve telefon numaralarını gösteren 
bir belge hazırlanmalıdır.  

Yarışmaya katılan proje sahiplerinden yarışmada derece kazanmadıkları halde kimliğinin 
açıklanmasını dileyenler, kimlik zarflarının üzerine “açılabilir” ifadesini yazarlar. Üzerinde 
“açılabilir” kaydı bulunan kimlik zarfları derece ve mansiyon kazanmamış olsalar dahi jüri 
tarafından açılır. Yalnızca derece alan ve bu koşulu sağlayan katılımcılara yarışmaya katılım 
belgesi dijital olarak verilir. 

2. Pafta 

1 adet A1 boyutunda düşey pafta (elden ya da posta ile teslimlerde sergileme kolaylığı 
açısından sert zeminli (foto blok) pano üzerinde sunulacaktır) 
 
Pafta üzerinde yer alması gerekenler: 
 
Yarışmacılar 5 (beş) rakamdan oluşan bir rumuz kullanacaklardır. Rumuz paftanın üst ve sağ 
kenarlarından 10’ar mm içeride, 20*100 mm’lik bir kutu içerisinde 10 mm yüksekliğinde 
rakamlar ile verilmelidir. 
 

• 1/500 tekniğinde Genişletilmiş Vaziyet Planı/Etkileşim Alanı 

• 1/200 tekniğinde yakın Vaziyet Planı 

• 1/200 tekniğinde Planlar, Görünüşler ve Kesitler (Tak Kapı ile Güvenlik Birimi’ni 
kapsayacak şekilde) 

• 1/100 tekniğinde Güvenlik Birimi Planlar, Görünüşler ve Kesitler  

• Projeyi anlatacak ölçeklerde serbest üç boyutlu anlatım ve diyagramlar 

• Projeye ait kavram, anahtar kelime vb. içeren grafik ve sözel anlatımlar 
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İHTİYAÇ PROGRAMI: 
 

1. Tak Kapı 
2. Güvenlik Birimi (20-25 m2) 

a. Denetleme Bölümü: 
(Giriş-çıkış denetimi açısından uygun açı ve ölçülerde tasarlanması 
beklenmektedir.) 

Güvenlik TV-monitör 
Banko 
Banko altı evrak dolap/rafları 
Oturma yerleri 

b. Yaşama Bölümü: 
Çay-kahve nişi 
Bardak-tabak dolap/rafları 
Lavabo, sıhhi dolap 
Giyinme-soyunma odası/bölümü 
WC ve duş 

c. Teknik Bölüm: 
Server odası/bölümü 
Alet dolap/rafları 

 
YARIŞMACILAR İÇİN ÖNEMLİ NOTLAR: 
 
Tasarım alanı içerisinde taç kapı ve güvenlik birimi tasarlanmalıdır. Etkileşim alanı içerisinde 

önerilecek çevre ve peyzaj kararları, kavramsal düzeyde temel görsellerle açıklanmalıdır. 

Yarışmacılar tarafından sunulan tasarımlarda; “estetik” ve “işlevsellik” ilkeleri göz önünde 

bulundurularak, yapı malzemesi, kullanım biçimi, strüktür ve yapım teknolojisi üzerine öneriler 

beklenmektedir. Yarışmada, jüri üyeleri tarafından yapılacak değerlendirme için “projenin 

uygulanabilir olması” önemlidir.  

 

Haritalarda belirtilen taşıt yolları üzerinde herhangi bir değişiklik yapılmayacaktır. T.C 

Karayolları Kullanım mevzuatına göre araçların azami yükseklikleri 4,00 metre, yükseklikle ilgili 

boyut ölçüm toleransı azami boyutun %2’si olarak belirlenmiştir (4,08 metre). Ancak ilgili 

projenin karayolu genel kullanım sınırları dışında, sanayi bölgesi için tasarlanıyor olması ve 

dolayısıyla iç iletişim için özel nitelikli taşımaların gerekli olabileceğinden yola çıkılarak, “Tak 

Kapı” için kullanılacak boşluk yüksekliklerinin mevzuatta geçen 4,08 metre yerine en az 5,08 

metre baz alınarak tasarlanması gerektiği önerilmektedir. Diğer standart ve ölçüler mevzuatta 

kullanılan değerlerden yararlanılarak kullanılabilecektir. 

 

Güvenlik birimi belirtilen yolun işaretlenen refüj kısmında gelen ve giden yola hâkim şekilde 

tasarlanmalıdır. Tasarımda güvenlik biriminde treylerlerin duraklamalarının kuzeyde, alan 

dışında kalan doğu batı yönündeki yol ve kavşağın akışını engellememesine azami dikkat 

edilecektir. Güvenlik biriminde farklı yükseklikteki araçlara, personel ve sürücülerin yerlerini 

terk etmeksizin görsel ve fiziksel temaslarını sağlayacak ergonomik önlemler alınmalıdır. 

Tasarımın uygun bir yerinde yarışmacı tarafından, taşıtlar için giriş ve çıkış olmak üzere 

otomatik açılır kapanır bariyer yeri önerilecektir. 

 

Trabzon Arsin OSB Ana Giriş Kapısı ve Güvenlik Birimi için yarışma alanı ekteki A ve B isimli 

haritalarda  (https://www.ktu.edu.tr/mimarlik) A mevcut durum ve B planlanması gereken durum 
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şeklinde verilmiş olup, yarışmacının tasarımını B’de sunulan haritaya göre hazırlaması 

gerekmektedir. 

 

Yarışma sonucunda birinci ödüle layık görülen projenin uygulaması proje müellifinin 

sorumluluğunda ve denetiminde gerçekleştirilecektir. Gerekli görülmesi halinde jüri, Mimarlık, 

Peyzaj Mimarlığı, Mühendislik, Kentsel Tasarım Projeleri, Şehir ve Bölge Planlama ve Güzel 

Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği’nin 31. maddesi uyarınca, yarışmanın sonucunda 1. 

ödülü kazanan proje için tavsiyelerde bulunabilir ve ardından tashih etmek üzere bu projenin 

müellifi ile görüşme yapmak isteyebilir.  

 

Yarışma derece alan ve derece almasa bile kimlik zarfı açılabilir olarak belirtilmiş tüm 

katılımcılara yarışma katılım belgesi dijital olarak, katılımcıların belirttikleri e-posta adreslerine 

gönderilecektir. 

 
Yarışmada ödül kazanan projeler ve ekleri Trabzon Arsin OSB İdaresi’ne ait olacaktır. 
Yarışmada derece alamayan projeler, sergi süresinin bitiminden itibaren 30 gün içinde bizzat 
sahipleri veya yasal vekilleri tarafından geri alınabilirler. İdare, bu süre içerisinde geri teslim 
alınmayan projelerden sorumlu değildir. 
 
 
 


